[image: ]

	Администрация Алатырского района
Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.03.2022 №58

г. Алатырь

	Улатӑр район администрацийӗ
Чӑваш Республикин

ХУШУ

[bookmark: _GoBack]30.03.2022 №58

Улатӑр г.

Об условиях приватизации  движимого имущества, составляющего
казну  Алатырского района Чувашской Республики

 В соответствии  с Федеральным  Законом от 21.12.2001 г. № 178 –ФЗ « О приватизации  государственного и муниципального имущества», Уставом  Алатырского района:
1. Приватизировать находящееся  в казне Алатырского района Чувашской Республики движимое имущество согласно  приложению  №1  к настоящему распоряжению  путем продажи  на аукционе с открытой формой подачи о цене в электронной форме.
        2. Установить начальную цену объектов движимого  имущества, указанных в пункте 1 настоящего распоряжения, согласно приложению №1 к настоящему распоряжению.
        3. Отделу экономики и муниципального имущества    администрации  Алатырского района организовать  в установленном порядке  продажу  муниципального  имущества Алатырского района Чувашской Республики, указанного в  пункте 1 настоящего распоряжения.
       4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела экономики и муниципального имущества администрации Алатырского района.

Глава администрации                                                                                        Н.И. Шпилевая

                                                                                                    Приложение № 1
                                                                                                      к распоряжению администрации
                                                                                                                    Алатырского района от__.03.2022 №___

	№ п/п
	Наименование движимого имущества, год изготовления
	Идентифика- ционный номер VIN
	Паспорт транспортного средства
	Место нахождение объекта
	Отчет независимого оценщика, дата составления
	Начальная цена продажи с учетом НДС (руб.)

	1.
	Автобус  ГАЗ-322121,
2011 год.
	Х96322121С071
3399
	52 НК 573322
	429850,Чувашская Республика, Алатырский район,
пос. Алтышево, ул. Школьная, 10А
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Алтышевская средняя общеобразовательная школа»
	Отчет № 15-03\22(А/2) об определении рыночной стоимости  имущества-автобуса ГАЗ322121, регистрационный номер В532КР21, выполненный  ООО «Орион»  15.03.2022 года
	138000,00

	2.
	Автобус  ПАЗ-32053-70,
2011 год.
	Х1М3205СХВ000
0200
	52 НВ 404774
	429850,Чувашская Республика, Алатырский район,
пос. Алтышево, ул. Школьная, 10А
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Алтышевская средняя общеобразовательная школа»
	Отчет № 15-03\22(А/1) об определении рыночной стоимости  имущества-автобуса ПАЗ -32053-70, регистрационный номер А451ТР21, выполненный  ООО «Орион»  15.03.2022 года
	187000,00

image1.png